[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 мая 2023  года

№15-П

пос.Пяльма
Об аннулировании адресов объектов адресации в ФИАС

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Пяльмского сельского поселения, В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Пяльмского сельского поселения, администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:

1. Аннулировать адреса объектов адресации Пяльмского сельского поселения из Федеральной информационной адресной системы согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения официального текста настоящего постановления в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]